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Pencapaian Kinerja Presentase SP2D yang terbit tepat waktu didukung melalui 1 (satu) Program 

dan 1 (satu) Kegiatan yaitu  : 

- PROGRAM  PENGELOLAAN  KEUANGAN  DAERAH 

Kegiatan Koordinasi dan Pengelolaan Perbendaharaan Daerah  

 Tabel 3.10   Sasaran          :  Meningkatnya Kualitas Penatausahaan Keuangan Daerah   

 

 No 
 

 

Sasaran 
 

Indikator Kinerja 
 

Program/Kegiatan 
 

Anggaran 
 

Realisasi 
 

% 

 
1 

 
Peningkatan 
Kualitas 
Penatausahaan 
Keuangan 
Daerah 

  
Persentase SP2D 

yang terbit tepat 
waktu 
 

 

- Program 

Pengelolaan 

Keuangan  Daerah 

- Kegiatan Koordinasi 

dan Pengelolaan 

Perbendaharaan  

Daerah 

 
Rp691.280.000 
 
 
 
Rp573.546.000 

 
Rp529.830.318 
 
 
 
 

Rp529.830.318 

 

76,64 

 

 

Total anggaran pada Sasaran : Peningkatan Kualitas Penatausahaan Keuangan Daerah  adalah 

sebesar RP691.280.000,- dan terealisasi  sebesar Rp529.830.318,-  ada penghematan anggaran 

sebesar   161.449.682,- atau 76,64 persen 

Didukung dengan 5 orang PNS Pada Bidang Perbendaraan dan Akuntansi dengan perincian 

sebagai berikut  :


